PUBLICADA, no rol da Câmara Municipal ,02 de Janeiro  de  2025, arquivada em pasta própria.

ATO LEGISLATIVO Nº 025, DE 02 DE Janeiro de 2025

“Designa servidor para exercer função  e dá outras

providências.”

O Presidente do Poder Legislativo Municipal de Santana do Manhuaçu, Estado de Minas

Gerais, Excelentíssimo Senhor Arilson de Souza Magalhães no desempenho de suas atribuições

legais, especialmente as que lhe confere a Lei Orgânica Municipal – LOM –, Regimento Interno

e;

*Considerando, o anexo III da Resolução nº 475/2022 .

RESOLVE:

Art. 1º  Fica designada a servidora MARIA MERCÊS DE MOURA, para exercer a função de

Supervisor do Serviço de Licitações, compras e serviços Gerais.

Art. 2º  A Servidora perceberá um acréscimo de 20% ( vinte por cento) sobre seu vencimento

básico, no exercício da função de Supervisor do Serviço de Licitações Compras e Serviços

Gerais contida no anexo III da Resolução nº 475/2022.

Art. 3º  Este Ato Legislativo entra em vigor na data de sua publicação retroagindo seus efeitos

para o dia 1º de janeiro de 2025.

Art. 4º Registre-se, Afixe-se e Publique-se e dê ciência ao interessado.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Santana do Manhuaçu, MG, 02 de Janeiro de

2025.

Arilson de Souza Magalhães
Vereador Presidente